
ca. Zeit Rennen Klasse Dauer/min Bemerkung

09:30 ML-Besprechung

10:00 Einerverfolgung U15 00:30 Doppelstart

10:30 500m ZF U11/U13 00:20 Doppelstart

10:50 Pause 00:10

11:00 100m fl. U15 00:10

11:10 100m fl. U11/U13 00:10

11:20 Ausscheidungsfahren U15 00:10

11:30 Pause 00:10

11:40 Punktefahren U11/U13 00:15 20R / 5W

11:55 Punktefahren U15 00:20 40R / 8W

12:15 Pause 00:15

12:30 Siegerehrungen U11 / U13 / U15 00:30

13:00 Einverfolgung U17w/U19w/Frauen 00:10 Doppelstart

13:10 Einverfolgung U19 / Männer 00:20 Doppelstart

13:30 Einverfolgung U17 00:25 Doppelstart

13:55 200m fl. U17w/U19w 00:05

14:00 200m fl. U19 00:05

14:05 200m fl. U17 00:10

14:15 Pause 00:10

14:25 Punktefahren U17w/U19w/Frauen 00:20 40R / 8W

14:45 Ausscheidungsfahren U17 00:15

15:00 Ausscheidungsfahren U19 / Männer 00:10

15:10 Ausscheidungsfahren U17w/U19w/Frauen 00:10

15:20 Punktefahren U17 00:30 60R / 10W

15:50 Punktefahren U19 / Männer 00:30 80R / 10W

16:20 Pause 00:25

16:45 Siegerehrungen U17 / U19 / Elite

Änderungen vorbehalten - Zeitverschiebungen möglich !!!
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